平成 30年 11月吉日

お客様各位

ご案内

謹啓 菊花の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社アルペンピュアウォーターをご利用いただきましてありがと

うございます。

さて、水の配送曜日ですが、誠に勝手ではございますが、12 月より一部配

送曜日のご変更をさせていただきたくご案内申し上げます。配送曜日が増

えました。お客様におかれましては今まで以上にご利用いただきやすくな

るかと思います。地域によっては曜日が変更になっておりますので、別紙

にて、配送曜日のご確認をお願い申し上げます。ご注文の締め切りですが、

従来通り、前日の午前中まで、月曜日配送地域のお客様におかれましては

金曜日の午前中までに、ご注文をお願いいたします。

ご不明な点がございます際は、下記、株式会社トーセキもしくはフリーダ

イヤルまでご連絡いただければ、担当より詳しくご説明させていただきま

す。何卒、ご理解ご協力下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

 株式会社トーセキ

ウォーター部門

℡：03-3870-2971

  0120-807-014

配送曜日 現行の配送曜日 今後の配送曜日

中央区 月 火・金

新宿区 月 水・土

千代田区 月 火・金

渋谷区 月 水・土

港区 月 火・水・金

世田谷区 月 火・木・土

大田区 月 月・木

品川区 月 月・木

目黒区 月 月・木

杉並区 月 月・木

足立区 火 火・土

墨田区 水 月・水

江戸川区 水 月・水・金

葛飾区 水 月・金

江東区 水 月・水

練馬区 木 月・火・木・金

足立区 木 火・土

豊島区 木 水・土

中野区 木 月・木

板橋区 木 月・水・金

北区 木 水・土

荒川区 木 火・土

文京区 木 火・金

台東区 木 火・金

※受注締切は、今まで通り　前日の１２：００までにお願いします。

※月曜日の受注締切日は、前週の金曜日1２：00までにお願いします。

アルペンボトル配送曜日

	181122_txt
	181122
	Sheet1